РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Родина» станицы Бесскорбной муниципального

образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

___от  02.05.2022г.                                                                                 ___________      № 4 - у

О присвоении разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Буцкий Илья Юрьевич 2010

Тамазов Р. Р.

Орган образования МО

2 Дворяткин Денис Сергеевич 2009 Орган образования МО

3 Канев Семён Владиславович 2009 Орган образования МО

4 Киреев Егор Алексеевич 2009 Орган образования МО

5 Серопян Алексей Юрьевич 2009 Орган образования МО

6 Скрипник Антон Николаевич 2010 Орган образования МО

7 Якунин Артур Левонович 2010 Орган образования МО

8 Гришин Ярослав Андреевич 2010

Колесников А. А.

Орган образования МО

9 Данелян Ашот Арсенович 2010 Орган образования МО

10 Миллер Данил Артёмович 2010 Орган образования МО

11 Науменко Михаил Сергеевич 2009 Орган образования МО

12 Никитин Руслан Сергеевич 2009 Орган образования МО

13 Скоробогатов Владимир Игоревич 2010 Орган образования МО

14 Христинюк Ярослав Геннадьевич 2009 Орган образования МО

15 Волков Олег Сергеевич 2010 Волкова З. А. Орган образования МО

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Гарань Никита Владимирович 2009

Серегин А. М.

Орган образования МО

2 Голиков Илья Николаевич 2009 Орган образования МО

3 Гулиян Рустам Фирдавсович 2010 Орган образования МО

4 Зайцев Тимофей Геннадьевич 2009 Орган образования МО

5 Зинин Глеб Юрьевич 2009 Орган образования МО

6 Зинин Егор Юрьевич 2009 Орган образования МО

7 Зубков Дмитрий Юрьевич 2009 Орган образования МО

8 Инкилюк Иван Андреевич 2009 Орган образования МО